3 d.1-0043 7
d.1-0043 quibusdam animalibus sectibilibus quaelibet pars habet vim sentiendi,

4 d.2, q.1-0004 9
d.2, q.1-0004 1 Quod inter res naturales sint quaedam habentes vim intrinsecam ad

5 d.2, q.1-0122 2
d.2, q.1-0122 habere vim nutriendi se.

6 d.2, q.2-0131 9
d.2, q.2-0131 dilatatione; quae vero perfectos habent sensus, perfectam habent vim

7 d.2, q.3-0156 3
d.2, q.3-0156 ut habeat vim. Et habet aliquas instantias, ut dictum est de intellectu

8 d.2, q.3-0324 4
d.2, q.3-0324 quae excedit omnem vim cognitionis sensitivae, arguit omnimodam

9 d.2, q.3-0329 6
d.2, q.3-0329 17 Octava ratio: Intellectus habet vim iudicativam et *

VINCULUM

1 Prooemium-0442 8
Prooemium-0442 haberi in unica scientia, nam cum sit vinculum intellectualis et *

VINEAS

1 d.2, q.1-0063 10
d.2, q.1-0063 prius moriatur." Et ex Psalmo 77: "Occidit in grandine vineas

VIOLENTA

- 1 d.2, q.4-0789 6
d.2, q.4-0789 separata a corpore, an sit violenta, et an naturaliter appetat corpus. Sed

VIOLENTER

- 1 d.2, q.4-0053 9
d.2, q.4-0053 hominum, quia illa anima non deberet perpetuo manere violenter; ergo

VIOLENTIA

- 1 d.2, q.4-0803 1
d.2, q.4-0803 violentia, quia manet contra inclinationem naturalem; et nihilominus ille

VIOLENTIAE

- 1 d.2, q.4-0813 3
d.2, q.4-0813 secundus status violentiae est quando ponitur aliquid contra naturam, ut

VIOLENTIAM

- 1 d.2, q.4-0806 8
d.2, q.4-0806 quando superest in natura via ad tollendam violentiam. Sed videtur

VIOLENTUM

- 1 d.2, q.4-0047 4
d.2, q.4-0047 a corpore maneret violentum, quia maneret extra statum suum *
- 2 d.2, q.4-0051 5
d.2, q.4-0051 secundum naturae ordinem nullum violentum est perpetuum. Immo
- 3 d.2, q.4-0805 2
d.2, q.4-0805 "Nullum violentum, etc", explicatur a Caietano, quod habet verum
- 4 d.2, q.4-0808 5
d.2, q.4-0808 Ideo dici posset quod violentum stat dupliciter: aut
- 5 d.2, q.4-0816 5
d.2, q.4-0816 et utrumque est illi violentum.

VIOLENTUS

- 1 d.2, q.4-0810 5
d.2, q.4-0810 privationem; unde triplex status violentus imaginari potest: *
- 2 d.2, q.4-0817 9
d.2, q.4-0817 Quo supposito, dici posset quod quando status est violentus
- 3 d.2, q.4-0825 6
d.2, q.4-0825 Status igitur animae separatae esset violentus isto primo modo, quia

VIRES

- 1 d.2, q.2-0162 10
d.2, q.2-0162 naturae in compositione istorum animalium, nam quia nimio usu vires
- 2 d.2, q.2-0165 8
d.2, q.2-0165 operibus vegetativae partis anima occuparetur et recuperaret vires *

3 d.2, q.3-0315 10
d.2, q.3-0315 iterum reflectit supra suos actus reflexos; hoc autem supra vires est

4 d.2, q.4-0551 1
d.2, q.4-0551 vires, quod esse et essentia sunt idem realiter.

VIRIDE

1 d.2, q.3-0173 2
d.2, q.3-0173 medium viride, omnia apparent illius coloris. Quod docet in potentiis

VIRIS

1 d.2, q.3-0691 2
d.2, q.3-0691 excellentioribus viris, quamvis etiam ab aliquibus nationibus ignorata

VIROURUM

1 d.2, q.3-0634 3
d.2, q.3-0634 Rabirio: "Bonorum virorum mentes, inquit, mihi divinae atque

VIRTUALI

1 d.2, q.6-0087 1
d.2, q.6-0087 virtuali oritur causalitas effectiva, non formalis.

VIRTUALITER

1 d.1, q.4-0061 9
d.1, q.4-0061 animae essentia; immo illa particula in uno sensu virtualiter includit

2 d.2, q.3-1091 4
d.2, q.3-1091 pro quarta conclusione virtualiter hanc probant, nam in hac perpetuitate

3 d.2, q.3-1131 3
d.2, q.3-1131 in quo virtualiter continetur quod est naturae intellectualis et

VIRTUS

1 d.1, q.2-0230 5
d.1, q.2-0230 imperfectione, nempe quia terminatur virtus illius. Unde non solum

2 d.2, q.1-0220 7
d.2, q.1-0220 decretio, si aequale status; quamdiu autem virtus auctiva manet

3 d.2, q.1-0221 11
d.2, q.1-0221 integra semper aequaliter agit et convertit, nam est agens et virtus

4 d.2, q.1-0226 4
d.2, q.1-0226 dominio, sed quia virtus naturalis ad hanc operationem est determinata.

5 d.2, q.3-0105 2
d.2, q.3-0105 tamquam virtus ad operandum, et ideo debet esse proportionata illi, et

6 d.2, q.3-0106 3
d.2, q.3-0106 eiusdem ordinis; virtus autem spiritualis et principium materiale non

7 d.2, q.3-0210 6
d.2, q.3-0210 11 Secunda ratio sit: Omnis virtus cognoscitiva, eo ipso quo

- 8 d.2, q.3-0215 5
d.2, q.3-0215 Et ratio est, quia virtus cognoscitiva est perfectior virtutibus
- 9 d.2, q.3-0490 2
d.2, q.3-0490 ipsa virtus et delectatio illius; et sufficiens poena mali est turpitude
- 10 d.2, q.3-0505 4
d.2, q.3-0505 Adde quod licet virtus de se sit magis appetibilis quam vitium,
- 11 d.2, q.3-0506 8
d.2, q.3-0506 etiam secluso praemio et poena, tamen nihilominus virtus habet *
- 12 d.2, q.3-0817 10
d.2, q.3-0817 virtutis opus." Si autem anima esset mortalis, non esset virtus oppetere
- 13 d.2, q.6-0042 2
d.2, q.6-0042 Similiter virtus exsiccativa et calefactiva in inferioribus sunt *

VIRTUTE

- 1 d.2, q.1-0008 4
d.2, q.1-0008 ab intrinseca quadam virtute nutriri. An vero hoc sit sufficiens ad
- 2 d.2, q.1-0120 10
d.2, q.1-0120 membrorum; et ideo omne vivens habens tale corpus indiget virtute ad
- 3 d.2, q.3-0341 11
d.2, q.3-0341 ipse tamquam entia fingit; et haec omnia proprio lumine et virtute.
- 4 d.2, q.3-0503 8
d.2, q.3-0503 neque poenae proprie, nam si quis in virtute delectatur, non est *
- 5 d.2, q.3-1211 8
d.2, q.3-1211 ipsas potentias, quae infra explicabitur, non ex virtute intrinseca
- 6 d.2, q.4-0799 8
d.2, q.4-0799 sine informatione corporis, nisi divina sapientia et virtute esset *
- 7 d.2, q.4-1020 4
d.2, q.4-1020 dispositiones materiales in virtute animae patris generantis possunt *
- 8 d.2, q.5-0120 4
d.2, q.5-0120 rationali separetur divina virtute, aut consideretur intellectus virtute; et
- 9 d.2, q.5-0120 8
d.2, q.5-0120 rationali separetur divina virtute, aut consideretur intellectus virtute; et
- 10 d.2, q.6-0043 8
d.2, q.6-0043 formaliter distinctae, tamen prout uniuntur in eminenti virtute solis non *
- 11 d.2, q.6-0083 9
d.2, q.6-0083 continet illam, ut lux causat calorem, quia in virtute continet illum;
- 12 d.2, q.6-0218 1
d.2, q.6-0218 virtute animam plantae ut sic. Et hoc modo nomen "vegetabilium"
- 13 d.2, q.6-0273 3
d.2, q.6-0273 bimbres in virtute continet, scilicet anima alia vegetativa tantum, alia